Зачислить в ______класс

с _______.________.________г.

В приказ с _______.________.________г.

директор

Е.С.Кожевникова
	Директору МБОУ г. Мурманска СОШ № 1
Кожевниковой Е.С.
______________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
________________________________________________
проживающ (-его, -ей) по адресу: ______________________________________
______________________________________
зарегистрирован (а)  по адресу:
______________________________________
контактный телефон:
______________________________________

 заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего/мою/ сына /дочь/ в _______ класс с ____._____.20____ на очную форму обучения.
Сведения о несовершеннолетнем:
	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Дата рождения

	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания  ребенка

Сведения о родителях:

	1 законный представитель
	2 законный представитель

	Фамилия

	Имя

	Отчество (при наличии)

	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания

	Контактный телефон

	Электронная почта

5. Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Потребность ребёнка в обучении по адаптивной образовательной программе и (или) создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации______________________________________________________________
7.  Согласие родителя(ей)/законного представителя(ей) на обучение ребёнка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребёнка по адаптированной образовательной программе)
8.  Согласие поступающего, достигшего 18-ти лет, на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения указанного поступающего по адаптированной образовательной программе)
9. Язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на иностранном языке) _________________________________________
10.  Родной язык из числа языков народов РФ (в случае реализации права на изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка) _____________________________________________________________________________________

вх. № __________________
от ____._____.20________

11.  С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МБОУ г. Мурманска СОШ № 1, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами, положением о порядке приеме в МБОУ г. Мурманска СОШ № 1 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся   ознакомлен(а)

	/дата/

	/подпись одного законного представителя/

	/расшифровка/

	/дата/

	/подпись одного законного представителя/

	/расшифровка/

	/дата/

	/подпись несовершеннолетнего, достигшего 18ти лет /

	/расшифровка/

12. Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка
_______________________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

С выбранной формой получения образования и формой обучения согласен(а).

	/дата/

	/подпись несовершеннолетнего, достигшего 15ти лет /

	/расшифровка/

«______»_____________20______года                                      _____________________
                                                                                                                                                       /подпись заявителя/

см. на обороте